__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

COMUNICADO UNIFEBE no 05/19

O Reitor do Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE, mantido pela Fundação

Educacional de Brusque – FEBE, com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha

– CEP 88352-400 – Brusque/SC – Fone/Fax: 47 – 3211 7000 – home page www.unifebe.edu.br,

considerando a legislação em vigor e ao disposto no Edital UNIFEBE nº 39/18, de 03/09/2018,

faz saber, por meio do presente COMUNICADO, o deliberado em face de recurso impetrado

quanto ao resultado da 2ª Etapa de Seleção de Médicos Residentes, após análise da Banca

Examinadora, observado o item 5.7 do Edital, conforme segue:

1. Fica indeferido o Recurso apresentado pelo candidato Luiz Henrique Dall”Asta Lazzari

com fundamento no item  3.2 do Edital UNIFEBE nº 39/18, de 03/09/2018.

2. O Comunicado UNIFEBE nº 01/19, de 30/01/2019 permanece inalterado.

Brusque, 05 de fevereiro de 2019.

                                                                                               Prof. Dr. Günther Lother Pertschy

                                                                                     Reitor